Собрание депутатов Быковского сельсовета
 Горшеченского района Курской области
РЕШЕНИЕ
От «05»  мая 2025года                                                               № 119

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Быковского сельсовета
 Горшеченского района Курской области за 2024год»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Быковский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2024год по доходам в сумме 2 393731,10 руб. (приложение №1) и по расходам в сумме 2 777432,41 руб.(приложение №2).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета в сети интернет.

Глава Быковского сельсовета
Горшеченского района          	И.О. Иноземцева
Председатель Собрания депутатов
Быковского сельсовета Горшеченского района	В.М. Бочарова

Отчет
Об исполнении бюджета МО Быковский сельсовет
Горшеченского района Курской области за 2024год
Приложение № 1

Доходы
Наименование показателя                                                            Сумма (руб.)
Налог на доходы физических лиц                                                 165854,79
Единый сельскохозяйственный налог                                          47209,00
Налог на имущество физ. лиц                                                      154081,41
Земельный налог                                                                           995582,90
Налоговые и неналоговые доходы                                          1362728,10
Дотации от других бюджетов бюджетной Системы
 Российской Федерации                                                                895909
Субвенции бюджетам на осуществление первичного
 воинского учета                                                                             135094

Безвозмездные поступления                                                      1 031003
Всего доходов                                                                                2 393731,10

Приложение № 2
Расходы
Функционирование высшего
Должностного лица местного
 Самоуправления                                                                                            652962,10
Функционирование органов
 Местного самоуправления                                                                           702886,70
Осуществления внешнего финансового контроля                                       4679
Другие общегосударственные
 Вопросы                                                                                                           656007,60
Осуществление Воинского учета                                                                   135094
Пожарная  безопасность                                                                                 44076,40
Благоустройство                                                                                             331262,61
Доплата к пенсиям                                                                                         250464,00
Всего расходов                                                                                             2 777432,41